COEMP/COFIN/DIROF/SA (6356392)  do Processo 00088.000015/2023-50, registra que os preços dos serviços do
Contrato nº 24/2023, celebrado com a empresa SIGA SERVIÇOS ESPECIALIZADOS E FACILITIES LTDA, ficam reajustados,
passando aos seguintes valores:

para R$ 11.138.066,88 (onze milhões, cento e trinta e oito mil sessenta e seis reais e oitenta e oito
centavos), a partir de 13 de setembro de 2024, em função do reajuste no percentual de 4,42% dos
insumos, utensílios e uniformes;

para R$ 11.132.581,56 (onze milhões, cento e trinta e dois mil quinhentos e oitenta e um reais e
cinquenta e seis centavos), a partir de 1º de novembro de 2024, em função da repactuação de preços
em razão da variação dos custos fixos/variáveis não renováveis, formalizado por intermédio do Termo
Aditivo 1 (6201318).

 

 

CLAUDIO HUMBERTO AMANCIO